
                                                                                                                                          

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Вісімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Порядку організації харчування учнів   

КЗ «Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня № 2  

Слобожанської селищної ради» на базі КЗ «Слобожанський навчально-виховний  

комплекс № 1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступеня –  

Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» 

 

 Відповідно до ст.ст. 32, 42, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.25 Закону України «Про освіту», ст.21,ст.22 Закону України «Про загальну 

середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 № 1591 «Про 

затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах», спільного наказу 

Міністерства охорони здоров'я України та Міністерства освіти і науки України від 01.06.2005 

№ 242/329 «Про затвердження порядку організації харчування дітей у навчальних та 

оздоровчих закладах»,  з метою встановлення  порядку та визначення механізму організації 

харчування учнів комунального закладу «Слобожанська  загальноосвітня школа І ступеня        

№ 2 Слобожанської селищної ради» на базі комунального закладу «Слобожанський 

навчально-виховний комплекс № 1« Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступеня – 

Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради», Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити Порядок організації харчування учнів комунального закладу                                

«Слобожанська  загальноосвітня школа І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» на базі 

комунального закладу «Слобожанський навчально-виховний комплекс № 1 «Загальноосвітня 

багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступеня – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної 

ради», що додається. 

2. Начальнику відділу освіти Слобожанської селищної ради Шеремету М.О. 

забезпечити організаційне виконання цього Порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської 

селищної ради та постійну комісію з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

смт Слобожанське 

13 квітня 2017 року 

789-18/VІІ        


